20127 se le adjudican la partida 1, en virtud de que su proposición resultó solvente ya que 
cumple con todos los requisitos legales-administrativos, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria de la invitación y su precio 
es aceptable, mediante el contrato número IA-CTO 590/25, por un monto total I.V.A. Incluido de $345,000.00 (trescientos cuarenta y 
cinco mil pesos 00/100 M.N.), garantizando el cumplimiento de las obligaciones respectivas conforme a lo siguiente: 

Partida 

Cantidad U.M. Concepto Precio 
Unitario Importe 

1 1 Servicio 
Evaluación Interna para la actualización del diagnóstico 
del programa nacional de ingles demás especificaciones